
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Autor diplomové práce: Bc. Dalibor Unar 

Vedoucí diplomové práce: Ing. Radim Kolář, Ph.D. 

Název DP:  Vysokoškolské koleje s menzou, Brno 

Školní rok:  2013/2014 

 

Diplomant zpracoval svoji práci na projekt novostavbu vysokoškolských kolejí s menzou a 

hromadným parkovištěm v Brně na nároží ulic Vídeňská a Táborské náměstí. Garáže se 

nachází v 1NP, v 2NP je navržena menza a ve třetím až sedmém podlaží jsou koleje pro 

studenty. 

Podkladem pro zpracování mu byla situace daného území, vč. výškopisu a průběhu 

inženýrských sítí. Dispozice a provozní vztahy navrhoval samostatně. Architektonické řešení 

je zdařilé, odpovídající funkci a lokalitě objektu. 

Prováděcí projekt řešil samostatně, hodnocení průběžných prací je velmi dobré. 

Jako seminární práci má zpracovaný „Investiční záměr“ a „Návrhovou studii“, ze které 

vycházel při zpracování prováděcího projektu. 

Výkresová dokumentace i textové části jsou po obsahové i grafické stránce na velmi dobré 

úrovni. Grafická úroveň odpovídá požadavkům současně platných norem pro zakreslování. 

Ke zpracování přistupoval zodpovědně, využíval konzultací. Rozsah diplomové práce je 

obvyklý, zpracování nadstandardní. 

Vzhledem k celkové úrovni závěrečné práce a přístupu studenta hodnotím diplomovou 

práci klasifikačním stupněm A/1. 

 

Klasifikační stupeň ECTS: A/1 

 

V Brně dne 28. 1. 2014 ................................................... 

Podpis 

Klasifika ční stupnice 

Klas. stupeň ECTS A B C D E F 

Číselná klasifikace 1 1,5 2 2,5 3 4 

 


